Zpravodaj C. 2

Stredocesky krajsky prebor l. tfidy 2022/2023

Strucné vysledky 2. kola

KK Kosmonosy C - KK Kolin B 3:5 2504:2540 15/9
TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sparta Kutna Hora B 1565 2558:2595 15/9
KK Jifi Podébrady B - KK SDS Sadska B 71 2625:2530 16/9
KK Vlasim B - TJ Lhotka 2:6  2513:2596 16/9
LinOA"O' Kostelec nad Cermymi 1 kovohuts Pribram B 74 2533:2334 16/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Sparta Kutna Hora B 2 2|10]0/26235|135:25| 4 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Kostelec nad Cernymi | 2 20| 0| 2568 13:3 4 e
Jifi Milacek
lesy A
3 | TJ Lhotka 2 20 |0 2508 12:4 4 477 - KK SDS Sadska B
4 | TJ Sokol BeneSov C 1 110 |0 | 2455 6:2 2
5 |KK Jifi Podébrady B 2 110 |1 (25445 9:7 2
6 | TJ Sparta Kutna Hora C 2 110 |1 [2540.5| 75:8.5 2
7 |KKKolin B 2 110 | 1| 2488 6:10 2
8 | TJ Kovohuté Pfibram B 1 00| 1| 2334 1:7 0
9 | KK Kosmonosy C 2 0|0 |2 23745 5:11 0 Nejlepsi vykon Zen
10 |KKViasim B 2 0|0 | 2| 2474 4: 0 Jitka Buli¢kova
11 | KK SDS Sadska B 2 0|0 |2 25535 3: 0 472 - TJ Sparta Kutna Hora C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
1x | Jitka Buli¢kova Kutna Hora C 472 1x | Jitka BuliCkova Kutna Hora C 110.24 | 472
1x | DuSan Richter Podébrady B 470 1x | DuSan Richter Podébrady B 110.21 470
1x | Jaroslav Hojka Sadska B 469 1x | Jaroslav Hojka Sadska B 109.97 | 469
1x | Ondrej Majercik Kosmonosy C | 468 1x | Ondrej Majercik Kosmonosy C | 109.24 | 468
1x | Roman Weiss Kolin B 467 1x |Roman Weiss Kolin B 109.01 467
2x | Svatopluk Cech Podébrady B | 458 1x | Martin Cisty Lhotka 108.96 | 455
Podrobné vysledky 2. kola:
KK Kosmonosy C 2504 3:5 2540 KK Kolin B
Jifi Buben 371 0:1 414 Jakub Vachta
JindfiSka Svobodova 383 0:1 467 Roman Weiss
Ladislav Dytrych 428 1:0 414 Pavel Holoubek
Ondrej Majercik 468 1:0 447 Ladislav Hetcl ml.
Jifi Reho¥ 408 0:1 410 Ladislav Hetcl st.
Jifi Rehof 446 1:0 388 Rudolf Zbornik/Dalibor Mierva
TJ Sparta Kutna Hora C 2558 1.5:6.5 2595 TJ Sparta Kutna Hora B
Ivana Kopecka 405 0.5:0.5 405 Bohumir Kopecky
Jana Abrahamova 440 0:1 457 Jaroslav Cermak
Klara Milackova 425 0:1 436 Adam Janda
Marie Adamcova 419 0:1 424 Vaclav Jelinek
Eva Renkova 397 0:1 449 Vaclav Pufler
Jitka Bulickova 472 1:0 424 Daniel Brejchal/FrantiSek Tesar
KK Jifi Podébrady B 2625 7:1 2530 KK SDS Sadska B
Dusan Richter 470 1:0 453 Jifi Milacek
Svatopluk Cech 458 1:0 402 Jan Suchanek
Ondrej Sustr 442 1:0 434 Milos Lédl
Vladimir Klindera 396 0:1 469 Jaroslav Hojka
Jifi Milacek 438 1:0 372 Marie Sturmova
Vaclav Andél 421 1:0 400 Jan Renka st.
KK Vlasim B 2513 2: 2596 TJ Lhotka
Lubos Zajicek 407 0:1 435 Dusan Hejduk
Pavel Vojta 387 0:1 409 Josef Hejduk
Vlastimil Pirek 433 1:0 429 Jakub Novy




Vladislav Pessr 421 1:0 418 Dusan Hejduk
Simona Kacenova 421 0:1 450 Pavel Novy
Miroslav Pessr 444 0:1 455 Martin Cisty
T SO iy A 2533 7:1 2334 TJ Kovohut Piibram B
Miroslav Splichal 442 1:0 382 Milena Capkova
Veronika Satavova 416 1:0 409 Petr Kriz
Michal Brachovec 409 1:0 368 Milos Brenning
Martin Malkovsky 437 1:0 378 Jaroslav Chmel
Miloslav Budsky 426 0:1 441 Vaclav Sefl
Jaroslava Soukenkova 403 1:0 356 Vaclav Kodet

s w0

Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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David Dvorak
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. Vladislav Taj¢
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. Ladislav Dytrych

KK Vlasim B

TJ Sokol Benesov C
KK Vlas§im B

KK SDS Sadska B
KK Kolin B

450.50/9
442.90/10
441.58/8
44140177
439.00/7

TJ Sokol Kostelec nad Cernyrd 3364 / 10

TJ Sparta Kutna Hora C
KK Vlasim B

KK Kosmonosy C

TJ Lhotka

TJ Lhotka

KK SDS Sadska B

KK Kosmonosy C

TJ Sokol Benesov C
KK SDS Sadska B

KK Jifi Podébrady B

436.80/8
434.96/10
434.06/9
433.85/8
433.70/10
431.46/9
430.54 /10
429.27/10
429.18/10
428.80/7

TJ Sokol Kostelec nad Cernyrdi 2&:48./ 10

KK Kolin B
KK Jifi Podébrady B
KK Kolin B

426.42/9
426.00/8
425.35/8

TJ Sokol Kostelec nad Cernyrd 28k 3 / 9

KK Jifi Podébrady B

423.80/10

TJ Sokol Kostelec nad Cernyrd 2332 / 10

KK Jifi Podébrady B

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Kovohuté Pfibram B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Vlasim B

422.83/10
421.87/10
420.60/7
420.17/10
419.75/6

TJ Sokol Kostelec nad Cernyrd 1§88/ 9

KK Jifi Podébrady B
KK SDS Sadska B

KK SDS Sadska B

TJ Lhotka

KK Vlasim B

TJ Lhotka

KK Kosmonosy C

KK SDS Sadska B

TJ Kovohuté Pfibram B
TJ Kovohuté Pfibram B
TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sokol BeneSov C

TJ Sokol Benesov C

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Lhotka

KK Vlasim B

KK Jifi Podébrady B
KK Kosmonosy C

TJ Sparta Kutna Hora C
KK SDS Sadska B

KK Kosmonosy C

KK Jifi Podébrady B

TJ Kovohuté Pfibram B
TJ Kovohuté Pfibram B
TJ Sokol Benesov C

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Kolin B

TJ Lhotka

KK Kosmonosy C

TJ Kovohuté Pfibram B
KK Kosmonosy C

417.60/8
417.33/3
4172717
417.121/9
417.00/10
41554 /9
413.63/9
413.08/9
411.88/9
411.06/8
410.33/10
410.07 /10
409.40/10
409.36/9
409.35/8
408.54/10
403.60/10
403.25/10
402.75/8
400.20/7
4001717
398.56/7
398.00/8
396.93/10
395.00/4
394.32/9
393.42/6
393.13/5
385.25/5
383.00/8
378.53/7

3. kolo - 23.9.2022 (patek)

&t 18:00 KK Kolin B - KK Vlasim B
17:00 TJ Sparta Kutna Hora B - KK Kosmonosy C
17:00 KK SDS Sadska B - TJ Sparta Kutna Hora C
17:00 TJ Kovohuté Pfibram B - KK Jifi Podébrady B
TJ Sokol Bene$ov C - TJ Sokol Kostelec nad Cernymi
17:30
lesy A
TJ Lhotka - -- volny los --
4. kolo - 30.9.2022 (patek)

&t 18:00 TJ Sparta Kutna Hora C - KK Kosmonosy C
17:00 KK Vlasim B - TJ Sparta Kutna Hora B
17:00 TJ Sokol Kostelec nad Cernymi lesy A - TJ Lhotka
17:00 KK Jifi Podébrady B - TJ Sokol Bene$ov C
19:30 KK SDS Sadska B - TJ Kovohuté Pfibram B

-- volny los -- - KK Kolin B

Tabulka Zen po 2. kole
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61.
62.
63.
64.

Jakub Moucka
Markéta Lavicka
Zdenka Vokolkova
Miloslav Prochazka

KK Kolin B

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Sokol Benesov C

371.63/5
362.60/6
355.25/4
348.20/9
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